
Kontaktet me Njësitë e Integrimit në 61 Bashki 

 

Bashkia                                  Personi përgjegjës Adresë emaili                            

1. Malësi e Madhe  Marsida Kola 
Alfred Gurraj 

marsida.kola1@gmail.com  
alfredguraj@live.com 

2. Belsh Albert Hysa  hysaalberto5@gmail.com 

3. Berat Etleva Dhima  
 

etlevadhima@gmail.com, 
etleva.dhima@bashkiaberat.gov.al 

4. Bulqizë Valeria Gjikolaj integrimi@bulqiza.gov.al; gjikolajvaleria706@gmail.com 

5. Cerrik Gresilda Xhika 
Erinda Toska 

Gresilda.gressy@yahoo.com 
erindatoska@outlook.com 

6. Delvinë Panorea Ballaci panoreaballaci@outlook.com    

7. Devoll Remzi Kutrolli rkutrolli@yahoo.com 

8. Dibër Ardit Vranici ditiv@live.com 

9. Divjakë Manuela Kolonjari manuela.kolonjari90@hotmail.com 

10. Dropull Jona Merkuri jonamerkuri@yahoo.com  

11. Durrës Floreta Kertusha floreta.kertusha@durres.gov.al; flokertusha@gmail.com 

12. Elbasan Kristina Kreka kristina.kreka@elbasani.gov.al 

13. Fier Erinda Jovani erinda.jovani@yahoo.com 

14. Finiq Ilir Papa papailir@yahoo.com 

15. Fushë-Arrëz Elis Miria elismiria@live.com; info@bashkiafushearrez.gov.al 

16. Gjirokastër Megi Kanina kanina.megi@yahoo.com 

17. Gramsh Ergita Kaso ergita.kaso@gmail.com 

18. Has Nertila Muja  nertila-sokoli@live.com 

19. Himarë Uran Dulaj udulaj11@gmail.com 

20. Kamëz Valentina Kola 
 Kevi Gjonaj  

Koordinim.Zhvillimi@kamza.gov.al 

21. Kavajë Arben Meta arbenmeta09@gmail.com 

22. Këlcyrë Laert Bushi ing.laertbushi@gmail.com; dostiluljeta@gmail.com 

23. Klos Aurela Burreli aurelaburreli@hotmail.com 

24. Kolonjë Xhensila Kalemaj xh.kalemaj@hotmail.com 
 

25. Konispol Dario Llodozi dllodozi@gmail.com  

26. Korçë Aida Kristo (Shkodrani) aidashkodrani@gmail.com 
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27. Krujë Xhuljan Kafexhiu  xhuljankafexhiu@yahoo.com 
 

28. Kuçovë Olti Gorezi o.gorezi@yahoo.com  
 

29. Kukës Gladiola Ismailaj  info@kukesi.gov.al; gladiola.ismailaj@gmail.com 

30. Kurbin Armandela Bardhi  armandelabardhi@hotmail.com 

31. Lezhë Vasilika Laska  vassilikalasska@gmail.com, elsonfrroku1@gmail.com; 
pzhvillimi@lezha.gov.al 

32. Libohovë Esmeralda Lile  esmeraldalile85@gmail.com 

33. Librazhd Alen Kopaçi  alen.kopaci@outlook.de 

34. Lushnjë Ariola Korreshi, Lidjona Cela celalidjona@yahoo.com; isufajariola@yahoo.com 

35. Maliq Alban Myftarago  myftaragoal@gmail.com 

36. Mallakastër Mirjeta Shehaj  shehajmirjeta89@gmail.com 

37. Mat Lumturie Gjoka(Koka) njesiaintegrimit@bashkiamat.gov.al; 
gjoka.lumturie@yahoo.com; zyrabe@bashkiamat.gov.al 

38. Memaliaj Xhemile Hitaj 
Lavdie Doda Haderi 

xhemilehysi@gmail.com,  
lavdie_haderi@yahoo.com 

39. Mirditë Gjovalin Marfana gjovalin1992@gmail.com 

40. Patos Elda Goxhaj goxhajelda2@gmail.com; xhelajirisi@gmail.com 

41. Peqin Raimonda Zyba  zybaraimonda@yahoo.com 

42. Përmet Kristjana Ibrahimi  
Denisa Mamillo  

kristjana.ibrahimi@gmail.com  
denisa.mamillo@gmail.com  

43. Pogradec Blerta Como  comoblerta@yahoo.com 

44. Poliçan Irlis Buzo; Mario Dragoti irlis.buzo@bashkiapolican.gov.al ; lisi.irlis@gmail.com; 
dragotimario@hotmail.com 

45. Prrenjas Gordana Karaj gordanabillo@yahoo.com 
 

46. Pukë Florinda Dedaj  florindadedaj10@gmail.com  
 

47. Pustec Andoneta Jankulla  andonetajankulla@gmail.com 
 

48. Roskovec Enrieta Shehu  enirjetashehu@gmail.com 
 

49. Rrogozhinë Xhesika Cela  xhesikacela30@gmail.com 
 

50. Sarandë Irena Vjeri irevjeri@hotmail.com 
 

51. Selenicë Rovela Ismaili   
 

nje.integrimi@selenica.gov.al; sildiskendaj@gmail.com 
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52. Skrapar Krenar Xhaferri  krenarxhaferri@yahoo.com 
 

53. Shijak Eldorado Demo demoeldo@gmail.com; ferraa759@gmail.com 

54. Shkodër Stela Mardusha  
 

s.mardusha@yahoo.it 
 

55. Tepelenë Aleksander Toti 
 

alekstoti@yahoo.com 
 

56. Tiranë Genc Kojdheli genci.kojdheli@tirana.al; adelakrajka@gmail.com; 
eda90_6@hotmail.com; 

57. Tropojë Guxim Kojeli  guxim.kojeli@tropoje.gov.al; elsamusaj@hotmail.com 

58. Dimal Albi Mimani albimimani@gmail.com 
 

59. Vau I Dejës Erjona Kolce  erjona.kolce@vaudejes.gov.al 
 

60. Vlorë Fabiola Deliaj  deliaj.fabiola@gmail.com 
 

61. Vorë Eni Tragaj enilazri@hotmail.com 
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